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MOTOCOMP. - AM5/847-4 Valide du 18.11.08
P.-Nr.: 1.0850-11150.1 BL.3(X) Date 21.11.08

Liste de piece detachees valable pour les types Ne plus en
suivantes: <Clé d'identification> serie depuis:
MOTOCOMP. - AM5/847-4 N° art. . : 11145<001>
MOTOCOMP. - AM5/847-4 S N° art. . : 11150<001>
MOTOCOMP. - AMX5/847-4 N° art. . : 12202<001>
MOTOCOMP. - AMX5/847-4 S N° art. . : 12203<001>

------------------------------------------------------------------------
Pos. Reference Designation Quantite UQ

------------------------------------------------------------------------

1 04015 CARTER COMPRESSEUR 1 PC
2 04037 PLAQUE DE BASE 1 PC
3 05047 JOINT PLAQUE D'ASSISE 1 PC
4 05431 VIS HEXAGONALE M8X55 18 PC
5 05030 JOINT PLAQUE A CLAPETS INFER. 2 PC
6 07593 PLAQUE A CLAPETS COMPLETE 2 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
200

7 05012 JOINT PLAQUE A CLAPETS SUPER. 2 PC
16 04085 COUVERCLE DE CYLINDRE 2 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
216

17 06828 VIS HEXAGONALE M10X75 24 PC
18 05083 JOINT BRIDE DE VANNE 7 PC
19 04167 BRIDE INTERMEDIAIRE OVALE 46MM 1 PC
20 07128 SOUPAPE D'ARRET SANS 3 PC
21 05455 VIS HEXAGONALE M10X110 2 PC
22 04269 FAUSSE BRIDE 15MM 1 PC
23 05846 VIS HEXAGONALE M10X30 2 PC
24 05514 VIS DE FERMETURE 1/8" NPTF 5 PC
25 04484 BIELLE 116,5 LONG (A. PALIER) 4 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
210

26 05720 DOUILLE DE SERRAGE LEGERE 8 PC
LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
210

27 05234 VIS BIELLE M8X45 8 PC
29 07141 PISTON ø70 4 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
209

30 07214 AXE DE PISTON ø20X13X60 4 PC
31 05569 CIRCLIP 20X1 8 PC
32 05391 SEGMENT RACLEUR PISTON 70 4 PC
33 05381 ANNEAU DE PISTON A FAIBLE 4 PC
34 03370 FILTRE COTE D'ASPIRATION 2 PC
35 05670 CLAVETTE A3X3,7 1 PC
36 05791 DISQUE DIA.27,8X24,2X2 2 PC
37 05688 GOUPILLE ENTAILLEE A INSERTION 3 PC
38 05056 JOINT BRIDE DE PALIER 1 PC
39 04803 BRIDE DE PALIER ARRIERE, CPL. 1 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
215

40 05566 BOULET D'ACIER ø9 4 PC
41 04381 CARTER DE POMPE 1 PC
42 05328 JEU D.PIGNON POMPE A HUILE 1 PC
43 05700 ROULEAU DE CYLINDRE 13X20 1 PC
44 04382 PLAQUE DE POMPE 1 PC
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45 05077 JOINT COUVERCLE DE FERMETURE 1 PC
46 04164 COUVERCLE DE FERMETURE 1 PC
47 06624 VIS A SIX PANS M8X50 8 PC
48 04442 FILTRE A HUILE CPL. 1 PC
49 05342 JOINT 27X22X2 3 PC
51 05153 ANNEAU TORIQUE ø34,59X2,62 1 PC
52 06001 VERRE VOYANT ø62 1 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
213

55 05402 VIS HEXAGONALE M6X16 7 PC
56 04790 VILEBREQUIN LEVEE 55 1 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
208

57 05059 JOINT BRIDE DE PALIER AVANT 2 PC
58 04791 BRIDE DE PALIER AVANT 1 PC
59 05776 VIS HEXAGONALE M10X60 8 PC
60 04737 PALIER AVANT 1 PC
61 05175 RESSORT DE PRESSION-PRESSE ET. 1 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
203

62 06394 ANNEAU DE GUIDE PRES.ETOUPE 1 PC
LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
203

63 05161 ANNEAU TORIQUE ø47X5,33 1 PC
LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
203

64 06393 ANNEAU DE GLISSEMENT 1 PC
LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
203

65 05095 JOINT COUVERCLE D'ETANCHEITE 1 PC
66 04792 COUVERCLE D'ETANCHEITE 1 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
203

67 05478 VIS CYLINDRIQUE M6X20 8 PC
68 05673 CLAVETTE A5X9 2 PC
69 04424 DISQUE ø50X12.5X12 1 PC
70 05666 RONDELLE ELASTIQUE B12 1 PC
71 05462 VIS HEXAGONALE M12X40 1 PC
72 04019 CARTER DE MOTEUR 1 PC
73 06396 BANDE DE FEUTRE 200X25X11 1 PC
74 05956 VIS DE FERMETURE M22X1,5 AVEC 1 PC
75 05437 VIS HEXAGONALE M8X100 11 PC
76 05072 JOINT COUVERCLE COTE 1 PC
77 04163 COUVERCLE COTE D'ASPIRATION 1 PC
78 07031 STATOR 15KW TYPE 2715,5-4 1 PC

POUR AM(X)5/847-4
78 07032 STATOR 18,5KW TYPE 2718,5-4 1 PC
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POUR AM(X)5/847-4 S
79 07422 ROTOR 15KW TYPE 2715,5-4 1 PC

POUR AM(X)5/847-4
79 07423 ROTOR 18,5KW TYPE 2718,5-4 1 PC

POUR AM(X)5/847-4 S
80 07940 VANNE DE SECURITE 2 PC
81 04794 BRIDE POUR VENTILATEUR 1 PC
82 05405 VIS HEXAGONALE M6X25 4 PC
83 05662 RONDELLE ELASTIQUE B6 7 PC
84 04801 VENTILATEUR ø305 1 PC
86 07246 CAPOT 1 PC
88 05882 SILENT-BLOC ø20X16,5 3 PC
89 05443 VIS HEXAGONALE M8X55 2 PC
90 05118 BANDE EN FEUTRE 300X45X10MM 1 PC
91 05735 PLAQUE DE MISE A TERRE M8 1 PC
92 05517 VIS CYLINDRIQUE M6X12 1 PC
93 05653 DISQUE B6,4 1 PC
94 01280 COUVERCLE RAYON ELECTRIQUE 1 PC
95 01219 CONSOLE POUR RAYON DE SERRAGE 1 PC
96 05740 PLAQUE A BORNES 1 PC
97 05765 ECROU A SIX PANS M8 18 PC
98 05766 DISQUE B8,4 18 PC
99 05741 PONT BRANCHEMENT ELECTRIQUE 3 PC
100 05608 BOULON FILETE M6X88 2 PC
101 05634 ECROU RAINURE M6 2 PC
102 05768 ECROU A CAPUCHON M6 DIA 1587 2 PC
103 05664 DISQUE EN EVENTAIL A6,4 4 PC
104 05392 EQUERRE DE MISE A TERRE POUR 1 PC
105 05122 GAINE ISOL.P.BRANCHEM.EL. 2 PC
106 05117 JOINT RACCORD ELECTRIQUE 1 PC
107 05919 VISSAGE DE CABLES PG29 2 PC
108 05780 VISSAGE DE CABLES PG11 1 PC
109 05708 GOUPILLE FILETEE M6X16 1 PC
110 05654 BAGUE DE FREIN S M8 - A2 18 PC

NON MONTRE EN PLAN A VUE EXPL.
111 06034 VIS HEXAGONALE M10X65 4 PC
112 05461 VIS HEXAGONALE M12X30 1 PC
113 04713 DISQUE A PIECE DE SERRAGE 1 PC
114 05545 JOINT 7/16" UNF 1 PC
115 05528 ECROU-CHAPEAU 7/16" UNF 1 PC
116 05784 ECROU A CAPUCHON M22X1,5 3 PC
117 05067 JOINT DOUILLE 42X34X1 3 PC
118 04329 BRIDE OVALE 16MM 3 PC
119 05489 VIS CYLINDRIQUE M10X35 6 PC
120 05313 DOUILLE DE SERRAGE ø35 3 PC
121 05789 ECROU A CAPUCHON UNF7/16" 3 PC
123 05541 PIECE VISSEE EQUERRE DIN 8906 1 PC
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124 05686 DOUILLE DE SERRAGE LOURDE 4x8 2 PC
125 05129 COUSSINET-PRESSE 1 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
215

126 04724 DISQUE P. PALIER ARRIER 1 PC
LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
215

127 07572 CARTER CARTOU. CHAUFF. 60-80W 1 PC
LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
214

128 07565 ELEMENT DE CHAUFFAGE 1 PC
LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
214

128 07569 ELEMENT DE CHAUFFAGE 80W TS 1 PC
LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
214

130 05329 PIGNON POMPE A HUILE 1 PC
LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
202

131 05338 PIGNON POMPE A HUILE 1 PC
LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
202

132 05375 COUSSINET ø15Xø13X10 1 PC
LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
202

133 05742 PLAQUE ADHESIVE P.BOIT A 1 PC
LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
207
NON MONTRE EN PLAN A VUE EXPL.

134 06257 PLAQUE D'IDENT.PAS IMPR.40x120 1 PC
NON MONTRE EN PLAN A VUE EXPL.

136 05663 RONDELLE ELASTIQUE A8 2 PC
137 05620 BOUCHON DE GARDE ø35,5 3 PC
138 05968 DISQUE D'ETANCHEITE RADIAL 1 PC
139 05752 RACCORT-T A INSERT.SCHRAD. 1 PC
140 05971 JOINT POUR SOCLE ENFICHABLE 1 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
214

141 05958 VIS CYLINDRIQUE M3X10 2 PC
LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
214

142 05959 VIS CYLINDRIQUE M3X4 1 PC
LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
214

143 06233 DISQUE ø17X6,4X3 3 PC
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145 09983 ETIQUETTE SCHEMA DE RACCORD 1 PC
A FIXER A RESISTANCE DE CARTER
NE PAS REPRESENTE

152 09932 ETIQUETTE "REMARQ.IMPORT" 1 PC
P. ASSURER A LA POMPE A HUILE
NON MONTRE EN PLAN A VUE EXPL.
----- JEUX D'ENSEMBLES -----

200 08436 JEU PLAQUE A CLAPETS 2 PC
201 08025 JEU PISTON-BIELLE AVEC 2 SEGM. 4 PC
202 08044 JEU POMPE A HUILE 1 PC
203 08629 JEU PRESSE-ETOUPE 1 PC
205 08082 JEU SOUPAPE D'ARRET NW32 3 PC
206 08074 JEU DE JOINTS 1 PC

NE PAS REPRESENTE
207 08096 JEU BOITE A BORNES 1 PC
208 08078 JEU VILEBREQUIN 1 PC
209 08035 JEU PISTON ø70 4 PC
210 08307 JEU BIELLE 4 PC
211 08105 JEU PALIER AVANT 1 PC
212 08253 JEU MOTEUR AM TYPE2715,5-4 1 PC

POUR AM(X)5/847-4
212 08255 JEU MOTEUR AM TYPE2718,5-4 1 PC

POUR AM(X)5/847-4 S
213 08130 JEU VOYANT ø62 1 PC
214 08425 JEU RES.CART.80W 220-240V 1 PC
214 08429 JEU RES.CART.80W 110-130V= SP. 1 PC
215 08113 JEU PALIER ARRIERE 1 PC
216 08329 JEU COUVERCLE DE CYLINDRE 2 PC
217 08315 JEU PIECES DE FIXATION 1 PC

290 08456 JEU FILTRE A HUILE 1 PC
NE PAS REPRESENTE
---- ACCESOIRES SPECIAUX ----

(NE PAS REPRESENTE)
318 08141 JEU DEM.A VIDE AL81-4/5 220240 1 PC
319 08565 JEU REG.DE PUISS.LR87 220-240V 1 PC
321 08147 JEU CULASSE DE CYL.A EAU P. LR 1 PC

3999 02279 HUILE SP46 / BIDON 1 LTR 1 PC
3999 02280 HUILE SP46 / BIDON 5 LTR 1 PC
3999 02281 HUILE SP46 / BIDON 20 LTR 1 PC

NE PAS REPRESENTE
SEULEMENT POUR R22-COMPRESSEUR

3999 02282 HUILE SE55 / BIDON 1 LTR 1 PC
3999 02283 HUILE SE55 / BIDON 5 LTR 1 PC
3999 02284 HUILE SE55 / BIDON 10 LTR 1 PC

NE PAS REPRESENTE
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SEULEMENT POUR X-COMPRESSEUR


